Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SaltoCâmpus Salto

08/06/202308/06/2023

COMUNICADO

COMUNICADOCOMUNICADO  N.ºN.º 04 04/2023/2023  --  ECA-SLT/DAE-SLT/DRG/SLT/IFSPECA-SLT/DAE-SLT/DRG/SLT/IFSP

A Comissão Eleitoral para as eleições de representantes do segmento docente, técnico administra2vo e discente do Colegiado do Curso
Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação do Ins2tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus
Salto (IFSP-Salto), cons2tuída conforme Portaria nº  0064/2023 3 DRG/SLT/IFSP, de 11 de maio de 2023 no uso de suas atribuições
legais, torna pública o resultado ûnal do processo eleitoral para eleições de representantes do segmento docente, técnico administra2vo
e discente do Colegiado do Curso Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação do Ins2tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo - Câmpus Salto (IFSP-Salto):

SEGMENTO DOCENTE:SEGMENTO DOCENTE:

Nome do candidatoNome do candidato ProntuárioProntuário Quantidade de votosQuantidade de votos

Ary Franco Júnior TP210341 2

Carlos Henrique Menezes Garcia BT20982X 2

Érico Pessoa Felix GU111016 3

Giacomo Augusto Bonetto SL10064X 2

Lin Chau Jen GU081188 1

Nilson Roberto Inocente Júnior SL12011X 3

 Quantidade de votosQuantidade de votos

Branco 0

Nulo 1

SEGMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO:SEGMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO:

Nome do candidatoNome do candidato ProntuárioProntuário Quantidade de votosQuantidade de votos

Solange Feliciano Penteado Costa CV11165X 4